Corpo centrale in fusione
(lega leggera - vernice grigia all'acqua)
Gear box in light alloy casting
(water-based grey varnish)
Alluminio anodizzato a spessore
Anodised aluminium
Pignone e cremagliera in
acciaio bonificato 38NCD4

richiesta per usi particolari è anche disponibile la versione
“normalmente sbloccata” N.A., che richiede un comando
pneumatico per il bloccaggio (vedi note su “come ordinare”).
Benchè questo dispositivo permetta, in caso di caduta di
pressione, di fermare il movimento del cilindro a cui è applicato,
non può essere considerato “dispositivo di sicurezza”.
UT08.13
LOCK
BT CTUNITÀ ROTANTI CON BLOCCASTELO
TORQUE ACTUATOR WITH PISTON LOCK
QUOTA
DIMENSION
90°
180°
360°
A
A1
A2
A3
A4
B
C
D1
D3
D5
E
F
G1
G2
G3
H
L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L9
L10
SW1
WH
199 228 251 285 346 387
246 284 317 361 456 512
341 398 449 513 676 764
32.5 38.0 46.5 56.5 72.0 89.0
40 46 54 60 70 70
4.2 4.5 11.5 9.5 10.0 10.0
16 21 24 32 44 60
48 56 68 82 100 120
50 58 70 85 105 130
30 35 40 45 45 55
10 10 15 15 19 19
27.5 31.5 36.0 44.0 53.0 58.0
22.7 27.7 32.7 41.0 49.7 54.7
25.0 29.0 35.0 42.5 52.5 65.0
M5 M6 M8 M8 M10 M10
M5 M5 M6 M6 M8 M8
M5 M5 1/8”G 1/8”G 1/8”G 1/8”G
96.0 102.0 127.0 151.5 181.5 207.0
273 313 358 400 483.5 530
320 369 424 476 593.5 655
415 483 556 628 813.5 907
8 10 15 15 16 16
28 33 39 47 58 58
12.0 12.0 16.0 16.0 17.5 18.0
10.0 10.0 12.0 12.0 18.5 23.0
48.0 55.0 70.0 78.0 91.5 92.0
58 65 82 90 110 115
32.0 35.5 49.0 49.0 62.0 65.0
16.0 19.5 21.0 29.0 29.5 27.0
8 10 12 16 16 16
8 8 13 13 17 17